
Číslo smlouvy Objednatele: 2019/05505/OSV/DSM/1

DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o vytvoření webových
stránek příspěvkových organizací v oblasti sociální

a poskytnutí služeb spojených s jejich
provozováním

ze dne 23. 12. 2019 na realizaci plnění s označením

„Webové stránky příspěvkových organizací Olomouckého kraje
v oblasti sociální"

uzavřené dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednatel:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Bankovní spojení:

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

60609460

CZ60609460

Ladislavem Oklešťkem, hejtmanem Olomouckého kraje

(dále jen „Objednatel

a

2. Dodavatel:

Spisová značka:

Virtual Visit s.r.o.

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně, oddíl C, vložka 100405
Jeřabinová 742/6 602 00 Brno
06165061
CZ 06165061
Mgr. Petrem Pospíchalem, jednatelem společnosti

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:

(dále jen „Dodavatel")

oba společně dále jen „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

I.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách smlouvy uzavřené dne
23.12. 2019 č. 2019/05505/OSV/DSM na realizaci plnění s označením akce „Webové
stránky příspěvkových organizací Olomouckého kraje v oblasti sociální" (dále
jen „Smlouva"). Předmětem Smlouvy je plnění definované v čl. II. Smlouvy a v Příloze
č. 2 Smlouvy.

1.

Cena plnění dle Smlouvy byla sjednána jako cena nejvýše přípustná a konečná.
Vícepráce se dle Smlouvy nepřipouštěly. Dodavatel ve Smlouvě prohlásil, že se
předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které by mohly mít jakýkoliv vliv
na stanovení ceny. Celková cena uvedená u jednotlivých částí plnění obsahovala

2.



Číslo smlouvy Objednatele: 2019/05505/OSV/DSM/1

veškeré náklady dodavatele nezbytné k realizaci plnění Smlouvy, přičemž bylo 
výslovně stanoveno, že tato cena obsahuje předpokládané zvýšení ceny v závislosti 
na čase plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů. Objednatel má zájem o 
rozšíření původně v Příloze 2 Smlouvy stanoveného rozsahu plnění, o kterém v čase 
uzavření smlouvy nebylo počítáno, když v Příloze 2 byl stanoven rozsah leteckého 
snímkování na jednotlivé příspěvkové organizace a u dále uvedených je po splnění 
tohoto rozsahu objednatelem požadován větší rozsah, a z tohoto důvodu je oprávněn 
požadavek Dodavatele na navýšení ceny plnění, a proto uzavírají smluvní strany tento 
dodatek č. 1 Smlouvy.

3. Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o níže uvedené vícepráce, které 
je potřeba provést pro řádné dokončení plnění. V návaznosti 
na změnu rozsahu předmětu Smlouvy dochází tímto dodatkem ke změně ceny plnění. 
Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ“).

II.

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. II. Smlouvy a Přílohy č. 2 se na základě dohody smluvních stran 
tímto dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to doplněním 
následujícího plnění:

1.

Položka Množství jednotka Cena Daň Položky celkem
jednotky

ČasLetecké snímkování budov pro
Vincentinum, p. o.
Letecké snímkování pro Centrum 
Dominika Kokory, p. o. - 
Dřevohostice

Letecké snímkování pro DS Javorník. 
P°-

5 3.400,00 21,00% 17.000,00

Čas 3.400,00 21,00% 3.400,00

Čas2 3.400,00 21,00% 6.800,00

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly 
na změně celkové ceny plnění uvedené ve článku IV. za plnění dle článku II. písm. a) 
až d) Smlouvy, a to následovně:

Cena plnění podle článku IV. odst. 1 za plnění dle článku II. písm. a) až d) 
Smlouvy, bude činit:

2.

Základ DPH DPH 21% Celkem
Název

(v Kč) (v Kč)(v Kč)

Cena za plnění dle 
Smlouvy

1 943 550,00 408 145,50 2 351 695,50

Cena dle Dodatku č. 1 27 200,00 5 712,00 32 912,00

Celková
Smlouvy
dodatků

cena dle 
včetně 1 970 750,00 413 857,50 2 384 607,50

Celková cena plnění dle článku II. písm. a) až d) Smlouvy včetně ceny uvedené 
v tomto dodatku č. 1 Smlouvy včetně DPH je 2 384 607,50 Kč (slovy: 
dvamilionytřistaosmdesátčtyřitisícšestsetsedm-korun-českých-padesát-haléřů).



Číslo smlouvy Objednatele: 2019/05505/OSV/DSM/1

III.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají1.
v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru
smluv zajistí Objednatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Tento dodatek je sepsán ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Dodavatel 1 vyhotovení.

O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodl hejtman Olomouckého kraje v souladu
s příslušným ustanovením směrnice č. 1/2020, Postup pro zadávání veřejných
zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

2.

3.

4.

5.

- 3 -OB- 2020 V Brně dne: /I 8 to ío

Za Dodavatele

V Olomouci dne:

Za Objednatele

hejtman


